[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

   XXVIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

От 1 ноября 2012 г.    № 103                                                                д. Шуньга

	О повышении должностных окладов  муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Муниципального образования «Медвежьегорский

муниципальный район» Шуньгского сельского поселения и о внесении изменений и дополнений в «Положения об  оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения

              В соответствии с пунктом 3 «Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения, утвержденного решением XV сессии I созыва Совета Шуньгского  сельского поселения от 16 ноября 2007 № 54 (в редакции решений Совета Шуньгского сельского поселения № 68 от 22.04.2008, № 94 от 04.03.2009 г., № 71 от 19.10.2011), ст.26 Устава Шуньгского сельского поселения, Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                 1.Увеличить с 1 июля 2012 года в 1,1 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения, действующие по состоянию на 30 июня 2012 года
                            2.Ввести изменения в «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения, утвержденное решением XV сессии I созыва Совета от 16 ноября 2007 г. № 54(в редакции решений Совета Шуньгского сельского поселения № 68 от 22.04.2008, № 94 от 04.03.2009 г., №71 от 19.10.2011), изложив Приложение № 1 в следующей редакции:
Размеры должностных  окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгское сельское поселение

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

Главный специалист                                                           6305,01 -  6790,01
Ведущий специалист                                                          5335,01 – 5820,01
Специалист 1 категории                                                     4365,01 – 4850,01
Специалист 2 категории                                                     3395,01 – 3880,01
Специалист                                                                                          3098,62

3. Настоящее решение вступает после обнародования.
Зам. Председателя  Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                       М.М.Горячева